
列印時間：105/1/30 14:33:18
 

決標公告 
公告日:104/12/02 

機 

關 
資 
料 

機關代碼 3.82.3.1 

機關名稱 新北市政府稅捐稽徵處 

單位名稱 新北市政府稅捐稽徵處 

機關地址 220新北市板橋區中山路1段143號 

聯絡人 吳孟鴻 

聯絡電話 (02)89528200 分機 439 

傳真號碼 (02)89528014 

電子郵件 信箱 ak7791@ms.ntpc.gov.tw 

標案案號 10435 

招標方式 公開招標 

決標方式 最低標 

是否依政 府採購法 施行  
細則第64條之2辦 理  

否 

新增公告 傳輸次數 02 

是否依據 採購法第106
條第1項第1款 辦理

否 

標案名稱 104年度高低壓變電設備改善工程採購案 

決標資料 類別 決標公告 

是否屬共 同供應契 約採購 否 

是否屬二 以上機關 之聯合

採購(不適用共 同供應契

約規定)
否 

是否複數 決標 否 

是否共同 投標 否 

標的分類 <工程類> 5164 電力工程 

是否屬統 包 否 

是否應依 公共工程 專業技
師簽證規 則實施技 師簽證

否 

頁 1 / 5友善列印_預覽

2016/1/30https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&sear...



已 

公 
告 

資 
料 

開標時間 104/12/01 14:00 

原公告日 期 104/11/23   原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期 

採購金額 1,844,538元 

採購金額 級距 公告金額以上未達查核金額 

辦理方式 自辦 

是否適用 條約或  
協定之採 購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)： 否 

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)： 否 

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)： 否 

預算金額 是否公開 是 

預算金額 1,844,538元 

是否訂有 底價 是 

是否受機 關補助 否 

履約地點 新北市(非原住民地區) 

履約地點 （含地區 ） 新北市－板橋區 

是否含特 別預算 否 

歸屬計畫 類別 非屬愛台十二項計畫 

本案採購 契約是否 採用主
管機關訂 定之範本

是 

本案採購 契約是否 採用主
管機關訂 定之最新 版範本

工程類工程採購契約範本最新版之時間為「104.05.27」 

工程類統包工程採購契約範本最新版之時間為「101.06.11」 

工程類節能績效保證專案統包工程採購契約範本最新版之時間為

「101.06.11」 

工程類災害搶險搶修開口契約範本最新版之時間為「103.06.10」 

是 

是否屬災 區重建工 程 否 

投標廠商 家數 4 

投標廠商1 

 廠商代 碼 13000257 

 廠商名 稱 建伸電機有限公司 

 是否得 標 否 

 組織型 態 公司登記 

投標廠商2 

 廠商代 碼 29156889 

頁 2 / 5友善列印_預覽

2016/1/30https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&sear...



投 

標 
廠 
商 

 廠商名 稱 智景有限公司 

 是否得 標 否 

 組織型 態 公司登記 

投標廠商3 

 廠商代 碼 15831524 

 廠商名 稱 柳久工程有限公司 

 是否得 標 否 

 組織型 態 公司登記 

投標廠商4 

 廠商代 碼 80537546 

 廠商名 稱 威基工程有限公司 

 是否得 標 是 

 組織型 態 公司登記 

 廠商業 別 其他 

 廠商地 址 235新北市中和區中和路217巷18弄2號 

 廠商電 話 (02) 82422412 

 決標金 額 1,651,688元 

 得標廠 商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

 是否 為中小企業 是 

 履約起 迄日期 104/12/07－104/12/27 (預估) 

 雇用員 工總人數 是否  
 超過100人

否 

決標品項 數 1 

第1品項

 品項名 稱 104年度高低壓變電設備改善工程採購案 

 是否以 單價及預 估需  
 求數量 之乘積決 定最  
 低標

否 

 得標廠 商1

  得標 廠商 威基工程有限公司 

  預估 需求數量 1 

  決標 金額 1,651,688 元

頁 3 / 5友善列印_預覽

2016/1/30https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&sear...



決 

標 
品 
項 

  底價 金額 1,750,000 元

  標比 94.38 %

  原 產地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

原產地國別 

得標金額

1,651,688元 

壹佰陸拾伍萬壹仟陸佰捌拾捌元 

 未得標 廠商1

  未得 標廠商 建伸電機有限公司 

  是否 合格 否 

  標價 金額 1,709,000 元

  未得 標原因 規格文件未附或不符合規定 

  標價 偏低理由

 未得標 廠商2

  未得 標廠商 智景有限公司 

  是否 合格 否 

  標價 金額 1,440,000 元

  未得 標原因 規格文件未附或不符合規定 

  標價 偏低理由

 未得標 廠商3

  未得 標廠商 柳久工程有限公司 

  是否 合格 是 

  標價 金額 1,719,390 元

  未得 標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 

  標價 偏低理由

決標公告 序號 001 

決標日期 104/12/01 

決標公告 日期 104/12/02 

契約編號 10435 

是否刊登 公報 是 

招標文件 是否包括 使用建

築資訊建 模BIM
(Bui lding 

否 

頁 4 / 5友善列印_預覽

2016/1/30https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&sear...



 

決 

標 
資 
料 

Information 
Model ing)之技術

得標廠商 是否提出 運用

BIM技術
否 

底價金額 1,750,000元 

底價金額 是否公開 是 

總決標金 額 1,651,688元 

決標金額 是否係依 預估條
件估算之 預估金額

否 

總決標金 額是否公 開 是 

是否依採 購法第58條規
定採次低 標或次次 低標決
標

否 

契約是否 訂有依物 價指數
調整價金 規定

否 

未列物價 調整規定 說明 工期很短 

履約執行 機關
機關代碼：3.82.3.1 

機關名稱：新北市政府稅捐稽徵處 

機關主（ 會）計是 否派員
監辦

是 實地監辦 

機關有關 單位（機 關內之
政風、監 查（察） 、督
察、檢核 或稽核單 位）是
否派員監 辦

是 實地監辦 

附加說 明
一、本案屢約期限為自機關通知日起2日內開工，並於開工之日起

20日曆天內竣工。 

二、本案採購標的有部份產地非屬我國(APFR、電容器、電抗器)。 

頁 5 / 5友善列印_預覽

2016/1/30https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&sear...


